



Skötselråd

Ver-1. 20190101

Bastupanel och bastuinteriör

Vi rekommenderar alltid skyddsbehandling av bastupanel och alla våra interiörer oavsett träslag. Bastulaven behandlas med Supi Bastulaveskydd som är en fukt- och smutsavvisande skyddsolja eller med någon liknande produkt. Panelen behandlas med Supi Panelskydd eller någon liknande produkt.

Behandlingen skall göras första gången innan bastun tas i bruk. Följ instruktionerna på förpackningarna gällande applicering. Behandlingen skall därefter upprepas vid behov, t.ex. när vatten ej längre pärlar sig på laven och lätt sjunker in i träet.

Vi rekommenderar att man alltid duschar och tvättar sig innan man går in i bastun. Vi rekommenderar att brukaren sitter/ligger på handduk ej med blöta badkläder direkt på bastulaven.

Vi rekommenderar en regelbunden rengöring och desinficering av bastun, hur ofta är beroende av hur frekvent bastun används. Tvätta försiktigt bastuns inredning och torka därefter torrt, skölj ej med slang eller med högtryck.

Vi rekommenderar ej att rengöring sker i en varm bastu. Efter rengöring torkas bastun under en timmes tid i 60°C.

Sörj alltid för god luftväxling under och efter avslutat bastubad.

Vi rekommenderar en visuell besiktning och kontroll av skruvar och infästningar varje halvår. Skruvar kan lossna p.g.a. träets rörelser.

Obs! Vid behandling av bastupanel och bastuinteriör kommer träet att mörkna något.

Bastuinteriör

Supi bastulavskydd 8-15m²/l

Applicering: Pensel eller svamp.

Rengöring av verktyg: Vatten

Vattenburet akrylatskyddsmedel som bildar en smuts- och vattenavvisande yta.

Panel

Supi bastuskydd 8-12m²/l

Applicering: Pensel eller svamp.

Förtunning och rengöring av verktyg: Vatten

Rengöring av bastupanel och bastuinteriör

Supi bastutvätt

Produkttyp: Desinficerande, blekande och kalklösande rengöringsmedel.

Applicering: Svamp eller mjuk borste.

Förtunning och rengöring av verktyg: Vatten

Exacta-Sweden AB Bastubacken Stenkvista 635 19 Eskilstuna
Tel: 016 137000 E-post: mail@exacta-sweden.com